
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

N° 

66 

81 

18 

63 

43 

31 

79 

28 

11 

69 

Nombre 

MAURO CRAVERO 

MARTIN GARINO 

ALVARO PEDRON 

GABRIEL SPINAZZE 

DIEGO RICHARTE 

RENZO GUITIERREZ 

IGNACIO BELLO 

LUCAS SARMIENTO 

GONZALO VIEL 

JUAN JOSE PALERMO 

Clase 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

UNO COMPETIZIONE 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

Total T° 

8:35.005 

8:35.005 

8:35.116 

8:35.324 

8:37.107 

8:39.854 

8:46.147 

9:02.642 

9:15.683 

9:26.589 

Dif. resp. 1° 

0.111 

0.319 

2.102 

4.849 

11.142 

27.637 

40.678 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:25.852 

1:25.253 

1:24.811 

1:25.118 

1:25.252 

1:25.861 

1:25.923 

1:28.383 

1:26.799 

1:31.560 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  

AUTO N° 69 + 30 SEG POR MP AL AUTO N° 11 
AUTO N° 18 APERCIBIDO POR MP AL 63. 

Impresos: 4/4/2021 13:16:31 

CLASIFICACION FINAL SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria Velocidad media 

127,921 

Mejor t° de vuelta 

1:24.811 

Mejor Vel. 

129,464 

Mejor vuelta para 

18 - ALVARO PEDRON 

 

CORDOBA PISTA 5 FECHA - RAFAELA 

UNO COMPETIZIONE 

2 SERIE UNO COMPETIZIONE 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:28:29 

CIUDAD  DE RAFAELA 3,050 km 

4/4/2021 08:13 


